Официальные вести
Медикасинского сельского поселения
	2018
декабрь, 19
вторник

	Периодическое  печатное  издание  основано
16 октября  2008  года
	               №40(217)

Постановление от 18.12.2018 №68  «Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», руководствуясь Уставом Медикасинского сельского поселения Цивильского  района Чувашской Республики администрация Медикасинского сельского поселения Цивильского  района постановляет:

1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения, согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению.
[bookmark: sub_2] 2. Настоящее постановление вступает в силу  после его  официального опубликования (обнародования) в периодическом печатном издании «Официальные вести Медикасинского сельского поселения».
[bookmark: sub_1000]
Глава администрации
Медикасинского  сельского поселения
Цивильского района Чувашской республики		                                      Э.П. Чугунов

Приложение № 1
к постановлением администрации
 Медикасинского  сельского поселения
Цивильского  района Чувашской Республики
от   2018 г. №
ПЕРЕЧЕНЬ
объектов,  в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений 2018 год
	№ п/п
	Наименование
объекта

	Орган исполнительной власти Чувашской Республики (орган местного самоуправления Чувашской Республики), которому принадлежит или будет принадлежать право собственности  на объект
	Описание услуг (деятельности), предусмотренных в рамках использования (эксплуатации) объекта

	Месторасположение объекта
	Тип работ (строительство и (или) реконструкция)
	Необходимый размер внебюджетных средств на создание и (или)реконструкцию объекта, тыс. рублей
	Размер бюджетных средств, предусмотренных на создание и (или) реконструкцию, на использование (эксплуатацию) объекта, тыс. руб.
	Сроки создания и (или) реконструкции объекта

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Перечень объектов водоснабжения и водоотведения, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений 2018 году

	1
	Водонапорная башня
	Администрация Медикасинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики, Свидетельство ЕГРП 21 АА №430632 от 17.06.2008
	Услуга водоснабжения
	Чувашская Республика, Цивильский район. д. Тюрары. примерно в 150м по направлению на юго-запад от дома №68 по ул.Школьная, 21-21-10/012/2008-194
	реконструкция

	0
	10 лет

	2
	Водонапорная башня
	Администрация Медикасинского  сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики, Свидетельство ЕГРП 21 АА №430638 от 17.06.2008
	Услуга водоснабжения
	Чувашская Республика
.Цивильский район, примерно в 850 м по направлению на восток от ориентира расположенного за пределами участка,
адрес ориентира: д.Тюрары, ул.Школьная, д.68 21-21-10/012/2008-197
	реконструкция

	0
	10 лет

Постановление от 28.12.2018 №69  «О внесении изменений в постановление администрации Медикасинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики от 27.10.2017 г. № 56  « Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги "Подготовка и выдача градостроительного плана земельного участка"»

В соответствии с частями 1,3  Градостроительного кодекса Российской Федерации, положениями ст.59, 64 Земельного Кодекса Российской Федерации,  администрация Медикасинского  сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики
 П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и выдача градостроительного плана земельного участка», утвержденного постановлением администрации Медикасинского  сельского поселения от 27.10.2017 №56 (далее – Административный регламент) следующие изменения:

1) п.п.5.1. административного регламента изложить в следующей редакции:
«Заявитель вправе обжаловать решения и действия (бездействие) органа местного самоуправления, предоставляющего муниципальную услугу, его должностных лиц либо муниципальных служащих при предоставлении муниципальной услуги в судебном, а также в досудебном (внесудебном) порядке.».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в периодическом печатном издании  «Официальные вести Медикасинского сельского поселения».

 Глава администрации
Медикасинского сельского поселения                                                       Э.П. Чугунов
	Периодическое печатное издание
«Официальные вести Медикасинского сельского поселения»
Адрес редакционного совета издателя:429917,д. Медикасы,ул.Просвещения, д.3
Email:sao-med@zivil.cap.ru
	Учредитель
Администрация Медикасинского сельского поселения Цивильского района ЧувашскойРеспублики
	Председатель редакционного совета-главный редактор
ГерасимоваЛ.Л.
Тираж  10 экз.
форматА4
Распространяется
 бесплатно